第８号様式（第１６条第２号関係）

年 月 日

年 月 日

印

- -

1 3 . 2 0 . 2 5 . 4 0 . 5 0 . 7 5 . 1 0 0 . 1 5 0

1 3 . 2 0 . 2 5 . 4 0 . 5 0 . 7 5 . 1 0 0 . 1 5 0

家事用 . 営業用 . 団体用 . 臨時用

家事用 . 営業用 . 団体用 . 臨時用

太枠内を記入してください。

課 長 係 長 係 員

下記のとおり給水装置の口径（用途）を変更したいので届け出ます。

番地

該当するものを
○で囲んでくださ

い。

給水装置の場所

新

給 水 装 置 口 径 （ 用 途 ） 変 更 届

新

旧

中城村字

口 径 別
（ ｍ ｍ ）

用 途 別

該当するものを
○で囲んでくださ

い。

旧

令和

処 理 年 月 日

令和

変 更 理 由

住所

氏名

収 納 番 号

中 城 村 長 殿